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Świętokrzyskie będzie promowane przez zawodników
Klubu Bokserskiego RUSHH!

Kielecki Klub Bokserski RUSHH stał się oficjalnym ambasadorem Województwa
Świętokrzyskiego na ogólnopolskich wydarzeniach bokserskich! Herb województwa
będzie widoczny na strojach zawodników, na ringu oraz w materiałach
promocyjnych podczas meczów Polskiej Ligi Bokserskiej – dzisiaj w Kielcach
marszałek województwa Renata Janik oraz członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Anita Koniusz podpisały umowę na promocję województwa z
wykorzystaniem narzędzi marketingu sportowego przez Kielecki Klub Bokserski
RUSHH. Ze strony klubu dokument sygnowali: Grzegorz Nowaczek, prezes Zarządu
KKB RUSHH i jednocześnie Prezes Polskiego Związku Bokserskiego  oraz skarbnik
 Ireneusz Czapka. W wydarzeniu uczestniczyli także poseł Anna Krupka oraz Daniel
Adamiec, wiceprezes ds. sportowych Kieleckiego Klubu Bokserskiego RUSHH.

Marketing sportowy od lat uznawany jest za jedną z ciekawszych i skuteczniejszych form
promocji, nie tylko różnego typu marek, ale także krajów czy regionów. Dzięki transmisjom
telewizyjnym widowiska sportowe przyciągają szerokie rzesze odbiorców, stając się
znakomitymi nośnikami reklamy i działań promocyjnych.
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Celem uzgodnionej i potwierdzonej dzisiaj podpisami współpracy pomiędzy Urzędem
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego a Kieleckim Klubem Bokserskim RUSHH
jest promocja województwa świętokrzyskiego na ogólnopolskiej arenie sportowej
w rozgrywkach Polskiej Ligi Boksu.

Ze strony samorządu województwa dokument sygnowały marszałek Renata Janik oraz
członek zarządu województwa Anita Koniusz. Kielecki Klub Bokserski RUSHH
 reprezentowali prezes Zarządu KKB RUSHH Grzegorz Nowaczek, będący jednocześnie
Prezesem Polskiego Związku Bokserskiego,  wiceprezes ds. sportowych  Daniel Adamiec
oraz skarbnik  Ireneusz Czapka.   W uroczystości uczestniczyli także m. in. Anna Krupka,
poseł RP oraz  zawodnicy KKB RUSHH – Paweł Brach i Cezary Znamiec.

Marszałek Renata Janik, podkreślając znaczenie promocji z wykorzystaniem narzędzi
marketingu sportowego, mówiła:

– To dla nas ogromna radość, że Zarząd Województwa podpisuje dzisiaj kolejną
 umowę na promocję Świętokrzyskiego przez sport. Mamy już takie umowy z
Miejskim Klubem Sportowym Cyclo Korona, w ramach którego powstała drużyna
Świętokrzyskie Cycling Team, oraz z Klubem Sportowym Iskra. Planujemy
również podpisanie umowy o współpracy z klubem Korona. Teraz do tej grupy
dołącza Kielecki Klub Bokserski Rushh. Boks ma wielu kibiców. I mam nadzieję,
że pan prezes Grzegorz Nowaczek spowoduje, że wielu kibiców na arenie
ogólnopolskiej dowie się o naszym pięknym województwie. I będzie tu
przyjeżdżało również na organizowane w Kielcach rozgrywki. Dziękuję panu
Prezesowi za reaktywowanie Polskiej Ligii Boksu. To rzecz bardzo ważna,
również dla Kieleckiego Klubu Bokserskiego Rushh. Dziękuję pani poseł Annie
Krupce, która jeszcze jako wiceminister sportu powtarzała, że warto promować
województwo poprzez sport podczas uroczystości marszałek Renata Janik. –
Jako samorząd Województwa Świętokrzyskiego dostrzegamy wielki potencjał, jaki
niesie ze sobą wykorzystanie największych imprez sportowych i startujących w
nich najlepszych zawodników.  Partnerowanie takim wydarzeniom przyczynia się
do większej rozpoznawalności naszego województwa i umożliwia dotarcie do
nowych odbiorców nie tylko z Polski, ale także spoza granic naszego kraju.
Dlatego też od lat włączamy się w organizację wydarzeń sportowych
rozgrywanych w naszym regionie i partnerujemy naszym klubom sportowym.
Szczególną troską staramy się otaczać sport młodzieżowy, przeznaczając na
wsparcie młodych sportowców znaczące kwoty – podkreślała marszałek Renata
Janik. – Sport przyciąga uwagę mediów, a więc promocja z nim związana może
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osiągnąć znacznie szerszy zasięg dzięki transmisjom telewizyjnym, internetowym
czy relacjom w mediach społecznościowych.  Jestem przekonana, że nasza
dzisiejsza umowa i współpraca z Kieleckim Klubem Bokserskim RUSHH pozwoli
nam na skuteczne dotarcie do szerokiego grona kibiców boksu w całym kraju.
Dzięki temu region ma szansę na szerszą promocję swoich unikalnych walorów,
pięknych krajobrazów oraz bogatej kultury – mówiła marszałek, dodając, że  sport
i promocja turystyki to znakomite połączenie, które może przyczynić się do
wzrostu zainteresowania regionem świętokrzyskim, jako atrakcyjnym miejscem
do odwiedzenia.

Obecna na spotkaniu poseł Anna Krupka podkreślała, że marzenia się spełniają, wystarczy
wytrwale do nich dążyć.

– To pokazuje pan prezes Grzegorz Nowaczek, który na początku swojej kadencji
jako prezes Polskiego Związku Bokserskiego wyznaczył sobie dwa cele. Pierwszy
to medal olimpijski w boksie i rzeczywiście po 32 latach Julia Szeremeta zdobyła
wicemistrzostwo olimpijskie w boksie. I drugim celem była reaktywacja Polskiej
Ligii Boksu. Tego nie zdążyliśmy zrobić kiedy ja byłam wiceministrem sportu i
turystyki, aczkolwiek trwały intensywne prace. I wielokrotnie udało mi się
wesprzeć pana Prezesa w jego licznych przedsięwzięciach. Tym bardziej cieszę
się, że mogę uczestniczyć w dzisiejszej konferencji i podziękować pani Marszałek,
która także zdecydowała się wesprzeć to ważne przedsięwzięcie jakim jest Polska
Liga Boksu. Tym bardziej wielkim zaszczytem jest dla nas, że pierwszy mecz w
ramach rozgrywek Polskiej Ligii Boksu  już marcu odbędzie się w Kielcach.

Panie Prezesie – wierzę, że to dopiero początek pana sukcesów jako prezesa
Polskiej Ligi Bokserskiej. Wierzę, że dzięki tej Lidze będą krystalizowały się
młode bokserskie talenty, że Liga wpłynie na poziom rywalizacji i  wychowa wielu
przyszłych polskich olimpijczyków. Tego wszystkim życzę.

Z kolei Anita Koniusz, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zaznaczała, że
sport to jeden z tych elementów, które mogą wzmocnić naszą regionalną tożsamość i
budować pozytywny wizerunek Świętokrzyskiego na szeroką skalę. – Wykorzystanie
narzędzi marketingu sportowego w ramach reaktywowanej po ponad 20 latach Polskiej Ligi
Boksu wzmocni obecność regionu na sportowej mapie Polski – mówiła Anita Koniusz.
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W ramach podpisanej dzisiaj umowy o współpracy KKB RUSHH stanie się oficjalnym
ambasadorem województwa na ogólnopolskich wydarzeniach bokserskich. Herb
województwa będzie widoczny na strojach startowych oraz dresach zawodników, a także na
ringu oraz w materiałach promocyjnych podczas odbywających się w Kielcach rozgrywek
Polskiej Ligi Bokserskiej. Województwo promować będą także poszczególni zawodnicy klubu
– ich wizerunek będzie wykorzystany w różnego typu materiałach reklamowo-promocyjnych
regionu. We wszystkich wiadomościach medialnych dotyczących KKB Rushh Kielce pojawi
się też informacja, że Województwo Świętokrzyskie jest Partnerem drużyny. Z kolei w
klubowych mediach społecznościowych pojawią się informacje i spoty o województwie i
jakiego największych atrakcjach turystycznych.

Podpisana dzisiaj umowa promocyjna opiewa na 500 tys. zł. Promocja Województwa
Świętokrzyskiego z wykorzystaniem narzędzi marketingu sportowego przez Kielecki Klub
Bokserski RUSHH będzie realizowana od momentu podpisania umowy aż do końca rundy
wiosennej, czyli do końca czerwca tego roku.

Inauguracja rozgrywek Polskiej Ligi Boksu została zaplanowana na 15 marca w Kielcach.
Rywalizować będzie 8 drużyn, a w I rundzie ligi (runda wiosenna) zostanie rozegranych 7
kolejek i 28 meczów.  Pojedynki rozgrywane będą w 9 kategoriach wagowych. Podczas
każdego meczu odbędą się co najmniej dwie walki kobiet. Liga ma za zadanie promować
boks, pokazując piękno tej dyscypliny sportu i zachęcać młodzież  do jej uprawiania.

Kielecki Klub Bokserski RUSHH będzie reprezentował województwo świętokrzyskie na
ringach Polskiej Ligi Boksu, rywalizując o tytuł drużynowego mistrza Polski. W
inauguracyjnym meczu, 16 marca 2025r., RUSHH zmierzy się z drużyną Golden Team Nowy
Sącz.

Kielecki Klub Bokserski RUSHH został założony w 2005 roku w Kielcach. Od momentu
powstania, klub dynamicznie się rozwijał, zdobywając liczne tytuły mistrzowskie i
wyróżnienia. W ciągu swojej działalności pięściarze RUSHH zdobyli ponad 20 tytułów
mistrzów i wicemistrzów Polski oraz pucharów Polski we wszystkich kategoriach
wiekowych. W 2013 roku klub otrzymał status Centralnego Ośrodka Przygotowań
Olimpijskich w boksie, co stanowiło istotne wyróżnienie i podkreślenie jego wysokiej pozycji
w kraju. KKB RUSHH to także klub, który od lat wyróżnia się nie tylko sportową jakością,
ale i zaangażowaniem w budowanie wizerunku sportu na wysokim poziomie.
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